ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

 ––––––

Số:             /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––––

Bắc Giang, ngày       tháng 5 năm 2024

GIẤY MỜI

 Kính gửi:

- Các sở, cơ quan: Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Công

Thương, Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Giao thông vận

tải, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Tài nguyên và

Môi trường, Xây dựng; Công an tỉnh, Ban Dân tộc;

- UBND các huyện: Sơn Động, Lục Ngạn, Lục Nam, Yên

Thế; thị xã Việt Yên;

- Các điểm du lịch cộng đồng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang.

Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Mai Sơn mời đại biểu dự Hội nghị

tháo gỡ khó khăn trong công tác phát triển du lịch cộng đồng tỉnh Bắc Giang, cụ

thể như sau:

1. Thành phần:

- Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Mai Sơn - chủ trì;

- Đại diện lãnh đạo các sở, cơ quan, đơn vị: (Như kính gửi);

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh và chuyên viên liên quan;

- Đại diện lãnh đạo các phòng, đơn vị liên quan thuộc Sở Văn hóa, Thể

thao và Du lịch; các điểm du lịch cộng đồng trên địa bàn tỉnh theo Quyết định

số 1967/QĐ-UBND ngày 17/12/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh (Giao Giám

đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch mời giúp);

- Phóng viên Báo Bắc Giang, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh, Trung

tâm Thông tin Văn phòng UBND tỉnh (dự đưa tin).

2. Thời gian: 08h00 ngày 04/5/2024 (thứ Bẩy).

3. Địa điểm: Phòng họp số 1 tầng 2, trụ sở UBND tỉnh.

Đề nghị các đại biểu bố trí thời gian tham dự đầy đủ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- PCT TT UBND tỉnh Mai Sơn;

- Báo Bắc Giang, Đài PTTH tỉnh;

- VP UBND tỉnh:

     + LĐVP, TH, TTTT.

     + Lưu: VT, KGVX.Quân.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Tuấn Phú

		phult@bacgiang.gov.vn
	2024-05-02T09:06:25+0700

		2024-05-02T09:31:59+0700

		2024-05-02T09:32:38+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-05-02T09:33:30+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-05-02T09:33:41+0700